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Çocuğunuzun dil ve okuma gelişimini en iyi siz
anne-babalar destekleyebilirsiniz. 



Birlikte yazıyı keşfetmek
Yazıların ve sembollerin çocuğunuzun üzerinde
büyüleyici bir etkisi vardır. Sizin de yardımınızla çocuk
onların sırrını çözebilir. Eline verilen kağıt ve kalemler
onun alıştırma yapmasını kolaylaştıracaktır.



Kütüphaneye gitmek
Kitaplarla iyi bir arkadaşlık kurulabilir. Çocuğunuzla 
birlikte kütüphanelere giderek ödünç kitap alabilirsiniz.



Çok dilliliği desteklemek
Çocuğunuz iki veya üç dili aynı anda öğrenebilir. Açık
kurallar koyularak hangi dilin ne zaman konuşulacağı
belirlenir.



İlişki kurmak
Hiç dert etmeyin: Anadili Almanca olan çocuklar ve
yetişkinlerle olan ilişkileri sayesinde çocuğunuz
Almancayı hızlıca öğrenecektir. Ama siz ona bu
olanakları sağlamalısınız, örneğin onu oyun gruplarına
ya da çocuk kreşlerine göndererek bunu yapabilirsiniz.



Anadilde konuşmak
Çocuğunuzla konuşurken onunla en iyi bildiğiniz dilde
konuşursanız, onun başka dilleri öğrenmesinde
çocuğunuza sağlam bir temel vermiş olursunuz.



Dinlemek ve yanıtlamak
Çocuğunuz dilini sizinle konuşarak geliştirir.
Gözlemleri konusunda çocuğunuzla konuşursanız, 
söz dağarcığını genişletir ve yeni şeyleri keşfetme 
isteği artar.



Birlikte dilin zevkine varın
Dil ile harika oyunlar oynanabilir. Kafiyeli dörtlükler,
şarkı, türkü ve hareket oyunları çocuğunuza dilin ne
kadar eğlenceli olduğunu yaşatırlar.



Öyküler anlatmak ve resimlere bakmak
Öyküler ve resimler çocuğunuza yeni ufuklar açar.
Çocuğunuz onları sizinle birlikte keşfeder ve yeni bir
çok kavramı öğrenebilir.
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Dil ve Okuma Teşviği için Projeler

SIKJM, kuruluşu küçük çocuklar ve okul öncesi
çocukların dil ve okuma becerilerini geliştiren projeler
üretir. 
Bibliomedia Schweiz kuruluşu işbirliği ile Buchstart
projesi, İsviçre’de doğan her bebeğe ilk kitabını hediye
eder. Kütüphaneler anne-babaları çocuklarına tekerle-
meler söylemeye ve hikaye saatlerine davet ederler. 
Bana bir masal anlat – Family Literacy projesi çerçe-
vesinde değişik dillere mensup anne-baba ve çocukları
okuma animatörü eşliğinde düzenli aralıklarla buluşup
hikayeler anlatır, şarkı ve tekerlemeler söyler, resimli
kitaplara bakar ve yazının dünyasını keşfederler. 
SIKJM kuruluşu bunun yanısıra şu geliştirme seminer-
lerini sunar:
•Kurs: «SIKJM okuma animatörlüğü – Erken yaşta

okuma alışkanlığı kazandırma»
•«Bana bir masal anlat» – okuma animatörlüğü ve

kültürlerarası okuma animatörlüğü için geliştirme
semineri 

Ayrıntılı bilgi için: www.sikjm.ch – Literale Förderung
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